[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

	04.12.2023

	2488

О научных и научно-педагогических кадрах
в аспирантуре с  целевым назначением для университета

Во исполнение программы развития университета по проекту 2.7 "Целевое обучение в ТГУ: магистратура и аспирантура"

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать с 02.11.2023 обучающимися по образовательным программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре с целевым назначением для университета следующих аспирантов:
1. Грасса Дмитрия Васильевича (научная специальность 5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и образования).
2. Кожевникова Родиона Олеговича (научная специальность 5.1.4 Уголовно-правовые науки).
3. Манасян Диану Вартановну (научная специальность 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика).
4. Пустовойтова Александра Сергеевича (научная специальность 2.2.11 Информационно-измерительные и управляющие системы).
5. Резникова Даниила Романовича (научная специальность 5.9.5 Русский язык. Языки народов России).
6. Сидоркина Константина Александровича (научная специальность 5.8.7 Методология и технология профессионального образования).
7. Синичкина Олега Игоревича (научная специальность 2.2.11 Информационно-измерительные и управляющие системы).

Основание: протокол заседания конкурсной комиссии по отбору претендентов на обучение по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре с целевым назначением для ТГУ № 2 от 24.11.2023.

Проректор по учебной работе         						Э.С. Бабошина